МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ БАГАНСКОГО РАЙОНА»

  ПРИКАЗ
с. Баган

09.09.2022                                                                                                                        № 226

О назначении  муниципального координатора

В соответствии  с письмом  Министерства образования Новосибирской

области  от 08.09.2022 №9637-03/25 «Об организации социально-

психологического тестирования в 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить  муниципальным координатором, ответственным за

организацию и  проведение социально-психологического тестирования в

общеобразовательных организациях  Баганского района методиста

информационно-методического центра МКУ «Управление образованием

Баганского района» О.А.Тололо

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить

максимальное  участие обучающихся 7-11 классов (13-18 лет) в социально-

психологическом тестировании.

    3.Провести информационно-мотивационную кампанию с обучающимися и

их родителями/законными представителями в соответствии с методическими

рекомендациями Министерства просвещения Российской Федерации от

10.10.2018 №07-738

     4. Контроль  за выполнением приказа возлагаю на себя.

Руководитель МКУ «Управление

образованием Баганского района»                                                     Л.А.Нестерова